
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2014. (III. 12.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (II. 12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Dunavarsány Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében és az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 36. § (1)-(4) 

bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (II. 12.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § A R. 20. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„20.§ A Képviselő-testület 2014. március 1-től a költségvetési létszámkeretét 93,5 főben hagyja jóvá, az 

alábbi részletezés szerint: 

 

 A Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal létszáma     36 fő 

 Jegyző            1 fő 

 Aljegyző            1 fő 

 Teljes munkaidőben, köztisztviselői jogviszonyban foglalkoztatottak száma 34 fő 

 

 Az Önkormányzat szakfeladatain tervezett létszám:  7 fő 

 Polgármester     1 fő 

 Alpolgármester     1 fő 

 teljes munkaidő közalkalmazott    5 fő 

      (4 fő védőnő, 1 fő mezőőr)  

 

  Az intézmények 2014. évi létszámadatai: 

 Weöres Sándor Óvoda: 45 fő 

 Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár  5,5 fő 

 

2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 Bóna Zoltán       dr. Szilágyi Ákos 

 polgármester                jegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2014. március 12. napján kifüggesztéssel kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a 

hirdetőtáblára történő kifüggesztéssel. 

 

 

 

 

dr. Szilágyi Ákos 

         jegyző 

 


